
TR4 DUNKERQUE

CONVOCATIONS 12 & 13 JANVIER 2019

convocation de TOUTE la catégorie VETERAN samedi 8h00

ALLARDICE Keith

ALVES Ricardo
BASQUIN Franck
BEGON Fabrice
BENNETOT Vincent
BOSQUILLON Fabrice

BOUMAIZA Cherif
BRICHARD Laurent
CLAIRET Jean-François
COTTON Lucile
COULOMBEL Arnaud
CREPIN Eric
DEGUINE Vincent
DI LIBERTO Rosalia
DUHAMEL Yoann
DUSSORT Richard
EUPHROSINE Dominique
FLORENT Rodrigue

FONGUEUSE Jacky
FONTAINE Thierry
GALLAND Gilles

GERME Reynald
GESBERT Thierry
GILLAIN Patrick
HENRI Yohan
JONET Alain
KIMUS David
LA DELFA Sergio
LAMARRE Régis
LEBAS Gervais
LEBAS Michèle
LÉCOSSOIS Francis
LOZANO Thomas
MOCQUANT Stéphane
MOUSSOUNI Smaïl
NOEL Jean-Pierre
PAUWELS Olivier
PECQUEUR Laurent
PINCHON Benoit
ROUSSEL Didier
SZYNCZEWSKI Philippe
THIRIONET Raphael
THIRY Michael

TRUQUET David

VANDAELE Sébastien

VANNESTE Olivier
VANTIELCKE Tony
VERBAUWHEDE Bertrand

VRANCKEM Christophe
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convocations catégorie TC/Mixte

samedi 10h00 NTS
ALEXANDRE Mickael

BARGE Ludovic

BEAUMONT Christophe

BOUMAIZA Cherif

BRICHARD Laurent

CAILLAUX Jérémy

CAUDRON Lucie

CHEVALLIER Fabien

CLAIRET Jean-François

DEGAND Stéphane

DEGUINE Vincent

DESMET Grégory

DUHAMEL Yoann

DUHAMELLE Adrien

DURIEUX Jérémy

EMOND Loïc

FONGUEUSE Jacky

GERME Reynald

GESBERT Thierry

GILLAIN Patrick

GILQUIN Kévin

HETTE Thomas

LA DELFA Sergio

LAMARRE Régis

LAVALARD Lucian

LAVALARD Sophie

LEBAS Gervais

MAERTEN Pierre-Yves

MARCHE Damien

MARCHE Jeremie

MARCHE Norman

MARQUETTE Bertrand

MARTINI Jan

MOCQUANT Stéphane

MOITY Romuald

MOUSSOUNI Smaïl

PECQUEUR Laurent

PINCHON Benoit

PORET Killian

PORET Noa

REBIER Nathan

ROUSSEL Didier

SMETZ Sébastien

SOULLIAERT Bastien

TURQUET Jonathan

VANDAELE Robin

VANDECASTEELE Kevin

VANNESTE Kyrian

VERDOUCQ Ludovic

VILLAIN Valentin
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samedi 15h00 TSD
BASQUIN Franck

BEKAERT Dimitri

DETAMBEL Eliott

EL FERDAOUS Omar

FONTAINE Thierry

GERMECOCKENPOT Daniel

HENRI Yohan

HERMEL Nicolas

KIMUS David

LANCIAUX Christophe

LEBAS Michèle

LÉCOSSOIS Francis

MARCHE Karen

NOEL Jean-Pierre

RUE Sébastien

SZYNCZEWSKI Philippe

samedi 16h15 TSC
BEGON Fabrice

BENNETOT Vincent

BRELEAU Paul

COPPENS Amory

COTTON Lucile

COULOMBEL Arnaud

CREPIN Eric

EUPHROSINE Dominique

JONET Alain

LAVALARD Geoffrey

LAZIER Johann

MAZOUNI Ludovic

RUMFELS Fabien

SOMON Jordan

VANDAELE Sébastien

WANTROBA Luka

samedi 17h30 TSB
ALVES Ricardo

BOUVEUR Rémy

CUISINIER Garry

DI LIBERTO Rosalia

DIEUDONNE Florian

FLORENT Rodrigue

HONRAEDT Gaetan

JONET Jimmy

LEGAGNEUR Renaud

LOIZON Thomas

LOZANO Thomas

MENU Jean-Philippe

PAUWELS Olivier

THIRIONET Raphael

VANTIELCKE Tony

VRANCKEM Christophe
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samedi 20h00 TSA
ALLARDICE Keith

BOSQUILLON Fabrice

BOSQUILLON Nathan

DUSSORT Richard

FRUCHART Nicolas

GALLAND Gilles

JONET Teddy

LECLERC Steve

LEMOINE Damien

SAVREUX Frédéric

SOULLIAERT Yannick

THIRY Michael

TRUQUET David

VANNESTE Olivier

VERBAUWHEDE Bertrand

ZATOR André

convocations catégorie BENJAMIN samedi 14h00

BECCART Romain

CHRISOSTOME Richard

DE THANDT Joseph

DETAMBEL Eliott

GERMECOCKENPOT Daniel

LAVALARD Lucian

LAVALARD Shunlee

MARCHE Félicien

PORET Killian

PORET Noa

VANDAELE Robin

VANNESTE Kaeva

VANNESTE Keliana

VANNESTE Kyrian

WANTROBA Luka

WEISPECHER Noa

convocations catégorie FÉMININE samedi 13h45

CASTELAIN Maryon

CASTELAIN Ophélie

CAUDRON Lucie

COTTON Lucile

DI LIBERTO Rosalia

LAVALARD Shunlee

LAVALARD Sophie

LEBAS Michèle

MARCHE Karen

VANNESTE Kaeva

VANNESTE Keliana
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convocation catégorie JUNIOR samedi 17:30

CAUDRON Lucie

COPPENS Amory

DETAMBEL Eliott

DUHAMELLE Adrien

FRESNOIS Alex

GERMECOCKENPOT Daniel

LAVALARD Lucian

LAVALARD Shunlee

LEGAGNEUR Renaud

MARCHE Norman

PORET Killian

PORET Noa

SOULLIAERT Bastien

VANDAELE Robin

VANNESTE Kaeva

VANNESTE Keliana

VANNESTE Kyrian

VILLAIN Valentin

WANTROBA Luka

WEISPECHER Noa

convocations catégorie ESPOIR samedi 18:30

BARGE Ludovic

BOSQUILLON Nathan

CASTELAIN Maryon

CASTELAIN Ophélie

COPPENS Amory

FRESNOIS Alex

KACHAOU Hamed

LEGAGNEUR Renaud

MARCHE Damien

REBIER Nathan

SOMON Jordan

SOULLIAERT Bastien

VILLAIN Valentin

convocation de toutes les ÉQUIPES le dimanche à 8h15
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